

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 22.04.2025

संदर्भ संख्याः आईपीई/2025/19 124

स्चना

सभी शिक्षण एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों तथा विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि संस्थान दिनांक 24.04.2025 को प्रातः 10.00 बजे से संस्थान परिसर में अपना "वार्षिक दिवस समारोह एवं पुरस्कार वितरण समारोह" आयोजित करने जा रहा है।

कार्यक्रम को सफल बनाने के लिए सभी शिक्षण, गैर-शिक्षण कर्मचारियों एवं विद्यार्थियों को दिनांक 24.04.2025 को प्रातः 9.30 बजे तक संस्थान में उपस्थित होना आवश्यक है। उल्लेखनीय है कि कर्मचारियों एवं विद्यार्थियों को दोपहर का भोजन उपलब्ध कराया जाएगा। विद्यार्थी दोपहर के भोजन के लिए अपना कूपन रिसेप्शन काउंटर से प्राप्त कर सकते हैं।

दिनांक 24.04.2025 को शिक्षण कार्य स्थगित रहेगा। सभी संबंधित कृपया ध्यान दें।

It is to inform to all the Teaching and Non-Teaching Staff as well as Students that the Institute is going to organize its "Annual Day Function and Prize Distribution Ceremony" on 24.04.2025 from 10.00 a.m. onwards in the premises of the Institute.

To make the programme successful, all the members of the Teaching, Non-Teaching Staff and Students are required to be present in the Institute positively by 9.30 a.m. on 24.04.2025. It may be noted that the **Lunch** will be provided to Staff and Students. The Students should collect their coupon for Lunch from the reception counter.

Teaching work will remain suspended on 24.04.2025.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

- 1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
- 2. शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।
- 3. अन्भाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
- 4. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
- 5. कार्यालय फ़ाइल।
- 6. गार्ड फाइल।

(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)